
Co jest w życiu ważne?

Wpisany przez Admin

   

Agnieszka i Mambuso to bohaterowie przedstawienia pt. „Mambuso i Agnieszka” (w oryginale
„Mambuso i pani Blauman”). Sztuka ta została napisana przez Teatr Muzyczny Rumpelstil z
Berlina, którego członkowie piszą i komponują własne utwory muzyczne i krótkie sztuki
teatralne adresowane do dzieci i dorosłych. Premiera sztuki miała miejsce na Festiwalu Szkól
muzycznych Brandenburgii, który odbył się w Guben i Gubinie.

      

   To zabawne przedstawienie zostało zaprezentowane ponownie 26 września w Guben, w
starej farbiarni fabryki kapeluszy. By je obejrzeć stawili się uczniowie klas II i III z gubińskej
SP-3 z opiekunami, a także uczniowie z Guben, ze szkoły Friedensschule. Obie szkoły
skorzystały z zaproszenia Urzędu Miasta Guben i obejrzały spektakl całkowicie za darmo. Był
on przedsięwzięciem współfinansowanym przez Unie europejską i Euroregion.

  

   

Dzieciaczki były świadkami nie lada sporu między wielkim miśkiem Mambuso a jego znajoma
Agnieszką. On za wszelka cenę chciał wstawiać pranie, a Aga w tym czasie ćwiczyła śpiew.
Jedno drugiemu wchodziło w drogę, a nawet w szkodę. Niewinne przekomarzanie zmieniło się
w nie lada konflikt, aż ktoś wpadł na pomysł, by połączyć te dwie czynności. Powstał cudowny
koncert pralki automatycznej i śpiewającej Agnieszki.

  

   Humorystyczne scenki, gesty, zachowania bohaterów sprawiły,że dzieci z pełnym
zaangażowaniem (mimo dwujęzyczności ról) obejrzały przedstawienie. Wesołym dźwiękom
towarzyszyły śmiechy i oklaski rozbawionej dziatwy. Po niespełna godzince było po wszystkim.

  

   

Spektakl wywołał nie tylko radość oglądających, ale przede wszystkim służył jako lekcja życia.
W ciekawy i nietypowy sposób pokazał jak duże znaczenie (nawet w życiu codziennym) ma
rozmowa, umiejętność argumentacji, negocjacji, kultura dyskusji, a przede wszystkim dążenie
do kompromisu, czy porozumienia.
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   Przesympatycznie Mambuso i Agnieszka pomogli wskazać co jest w życiu ważne.

  

    

  

    

  

   Anna Kędziora
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